Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k.                                                     NUIS L31615017L 

Vlera: 18,907,500 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k.                                    NUIS M01927023H 

Vlera: 13,817,475 (trembedhjetemilion e teteqind e shtatembedhjetemije e katerqind e 

shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori Ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k.                        NUIS K11507003S 

Vlera: 13,976,940 (trembedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashtëmije e nentëqind e 

dyzetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “MENI” sh.p.k.                                                 NUIS J61909018W 

Vlera: 13,937,185 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH; 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “RSM COMPANY” sh.p.k.                             NUIS 810802422 

Vlera: 15,665,650 (pesembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

gjashteqind e pesedhjete)  lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “MENI” sh.p.k.                                                 NUIS J61909018W

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k.                                   NUIS M01927023H 

Vlera: 13,817,475 (trembedhjetemilion e teteqind e shtatembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete 

e pese)   lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me Adresë: Rruga 

“Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  brenda 5 ditëve nga data